REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE PATOS

,‘:‘ {‘.-"‘ ‘\ & i
Nr. ”/brot Patos mé, '(// '12025

VENDIM

Nr. 18 | datsdF,

“PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PUNES, T AKTIVITETEVE DHE TE
KONSULTIMEVE PUBLIKE TE KESHILLIT BASHKIAK PATOS PER VITIN
2026”

Né zbatim t€ shkronjés “k” dhe “dh™ t& nenit 54, té ligjit nr. 139 daté 17.12.2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, té nenit 118 t€ “Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e
Késhillit t&€ Bashkisé Patos, Késhilli i Bashkisé i mbledhur mé daté 27.11.2025 pasi analizoi
projektvendimin e paraqitur nga kryesia e késhillit :

VENDOSI

I. Té miratoj planin vjetor t€ punés, té aktiviteteve dhe té konsultimeve publike té
Késhillit Bashkiak Patos pér vitin 2026.

2. Bashkélidhur Plani Konsultimeve Publike, Plani aktiviteteve té Késhillit Bashkiak
Patos pér vitin 2026.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli i Bashkisé Patos dhe Sekretari i
Késhillit

4. Ky vendim u shpall né datenf/ < / /22025,

5. Vendimi hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes.

@’Q@ KRYETARI
A{mand Ahmetaj
(\\

Adresa: Lagja “Naftétari™, Krugd “Unaza™. Patos
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